关于举办“黄陂·木兰杯”第九届湖北校园金话筒大赛的通知

各市、州、直管市、神农架林区团委、学联，各大专院校团委、学生会（研究生会）：

为深入贯彻落实党的十八大和十八届三中全会精神，培育和践行社会主义核心价值观，活跃我省校园文化生活，提升校园文化品位，展现大学生良好精神风貌，积极推动大学生就业，团省委、省广电、省演讲协会、省学联决定联合举办 “黄陂·木兰杯” 第九届湖北校园金话筒大赛。现将相关事宜通知如下：

　一、大赛主题
讲述中国好故事  激发青春正能量

　二、组织单位
主办单位：共青团湖北省委、湖北广播电视台、湖北省演讲协会、湖北省学生联合会

承办单位：湖北师范学院（校团委、校语委办、音乐学院）、湖北广播电视台生活频道、楚天交通广播台

协办单位：武汉市黄陂区政府、湖北师范学院、中国电信股份有限公司湖北分公司

　三、参赛对象

湖北省各高校本、专科生及研究生（本次大赛分武汉、襄阳、宜昌、黄石、荆门、黄冈六大赛区）

　　四、活动步骤
　　1.大赛宣传和初赛(10月25日前): 初赛由各高校根据自身实际情况按照大赛主题自行组织，在全校范围内选拔参赛选手，每个高校可报1-2名选手参加全省复赛。（根据我校实际情况，此项工作校内申报时间特改为10月27日中午12：00前）
2.复赛(11月中旬)：复赛分六个赛区举行，选手晋级半决赛，比赛由“自我介绍”、“自备栏目主持”两个环节组成，总计60名选手晋级全省半决赛。

3.半决赛（11月下旬）：半决赛由“自我介绍”、“自备栏目主持”两个环节组成，分两组举行，每组得分前五名的选手晋级全省总决赛。

4.总决赛（12月上旬）：全省总决赛由湖北师范学院承办，在湖北师范学院水上音乐厅举行，由湖北广播电视台生活频道录制播出，决赛由“自我介绍”、“自备栏目主持”、“即兴主持”三个环节组成，中间穿插选手才艺展示环节。

　　五、比赛要求
1.各地、各单位要高度重视本次活动，要通过本次活动的开展，进一步丰富校园文化生活、通过主持人大赛弘扬主旋律，激发正能量，传递中国梦；

2.各地、各单位要加强对本次活动的宣传力度，认真组织学生参赛，指定专门人员负责做好选手的后勤服务和有关保障工作。

3.请参赛高校于10月31日前，将报名表和汇总表以 “黄陂·木兰杯”第九届湖北校园金话筒大赛报名表（汇总表）”为邮件主题报送至湖北省演讲协会。

六、联系人及联系方式
团省委学校部

联系人：盖豪

联系电话：027-87235272

省演讲协会秘书处

联系人：曹辉  鲍源清

联系电话：027-87370678

电子邮箱：speechhb@163.com
附件：1.“黄陂·木兰杯”第九届湖北校园金话筒大赛报名表

      2.“黄陂·木兰杯”第九届湖北校园金话筒大赛信息汇总表

共青团湖北省委员会        湖北广播电视台

湖北省演讲协会          湖北省学生联合会

2015年10月10日

附件1

“黄陂·木兰杯” 第九届湖北校园金话筒大赛报名表

	学校

	姓    名

	照

片

	民族

	性别

	联系电话

	学院

专业

	年    级

	个人简介

	相关获奖情况

	  校团委意见
	签章：

                                     年   月   日

附件2

“黄陂·木兰杯” 第九届湖北校园金话筒大赛

信息汇总表

学校名称：

指导老师：                      联系方式：

	姓 名
	性别
	民 族
	班级
	联系方式
	QQ、微信

5